
UNIONE EUROPEA    REPUBBLICA ITALIANA REGIONE SICILIANA

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria I Grado

Carlo Levi
Piazza Dell’Autonomia, 26 – Tel. 095690457

Codice Meccanografico: ctic806008 - E-mail: ctic806008@istruzione.it
E-mail certificata: ctic806008@pec.istruzione.it

www.iccarlolevimaniace.it
95030 Maniace (CT)

Maniace, 10/09/2024

AL PERSONALE DOCENTE
ALL’ALBO

AL SITOWEB
SEDE

OGGETTO: ASSEGNAZIONE DOCENTI SCUOLA INFANZIA ALLE SEZIONI – A.S. 2024/’25

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.lgs. 297/’94, artt. 396, c. 3, 164, 167;
VISTO il D.P.R. 275/’99;
VISTA la L. 107/’15;
VISTE le proposte in merito ai criteri relativi all’assegnazione dei docenti alle classi, deliberate dal
Collegio dei docenti nel rispetto dei criteri generali sanciti dal C.d.I. come deliberati nella seduta del
09/09/2024 (delibera n. 32);
VISTO l’organico dell'autonomia di questa Istituzione scolastica;
VISTA la L. 104/’92;
VISTO il Piano dell’Offerta Formativa Triennale dell’I.C. Carlo Levi di Maniace, e la necessità,
sottolineata dalla nota MIUR prot. 8252 del 05/09/’16, recante oggetto “Organico dell’autonomia”, di
ottimizzare tutte le risorse professionali disponibili, effettuando un’assegnazione dei docenti alle classi
che soddisfi le necessità e le esigenze didattiche e formative della comunità scolastica, ampli le possibilità
progettuali della scuola stessa, in coerenza con le risultanze del RAV, con il PdM, con il PTOF e con gli
obiettivi stabiliti dall’USR Sicilia;

DETERMINA

LA SEGUENTE ASSEGNAZIONE DEI DOCENTI ALLE SEZIONI DELLA SCUOLA
DELL’INFANZIA:





SEZIONI A TEMPO NORMALE – Orario 8.30/16.30

SEZIONE POSTO COMUNE POSTO COMUNE RELIGIONE SOSTEGNO

A Coco Paola Di Francesco Sabrina Rita Capizzi Maria Rita Sostegno N.D.

B Barone Tindara Saraniti Agata Capizzi Maria Rita
Costanzo Ninitto

Cinzia 25h
Gangi Maria 25 h

C Longhitano Annalisa N.D. Capizzi Maria Rita

D Crasci’ Amelia Nigrelli Santa Rita Capizzi Maria Rita

E Arcidiacono Elena Morabito Rita M.A. Capizzi Maria Rita

F Saraniti Claudia Camarata Venera Capizzi Maria Rita

G Cartalemi Angela Guidotto Annunziata Capizzi Maria Rita

Qualora necessario, nel rispetto dei criteri di cui in premessa, potranno essere effettuate delle variazioni in
merito all'assegnazione dei docenti alle sezioni.

Il Dirigente Scolastico
Benedetta Maria Fallica

(Firma autografa omessa ai sensi
dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/’93)


